
Verksamhetsberättelse	  för
Humanisterna	  Östergötland	  2012

Styrelsen
Styrelsen	  har	  under	  2012	  sammanträtt	  7	  gånger.	  Adam	  Lagerqvist	  har	  varit	  ordförande,	  
Anna-‐Lena	  Höglund	  vice	  ordförande,	  Annhild	  Gustavsson	  kassör	  och	  Johan	  Sperling	  
mötessekreterare.	  Lillmarie	  Jonsson	  och	  Mattias	  Stenberg	  har	  varit	  ledamöter.

Anna-‐Lena	  Hägglund	  och	  Lillmarie	  Jonsson	  representerade	  lokalavdelningen	  vid	  
Humanisternas	  höstkonferens	  10–11	  november.	  En	  ordförandekonferens	  ingick	  som	  en	  
del	  i	  höstkonferensen.

Styrelsen	  har	  till	  riksorganisationen	  skickat	  kommentarer	  på	  utkastet	  till	  Humanisternas	  
nya	  idéprogram.

Ordföranden
Ordförande	  Adam	  Lagerqvist	  har	  besvarat	  till	  styrelsen	  inkomna	  brev	  och	  telefonsamtal.	  
Han	  har	  vid	  ett	  tillfälle	  berättat	  om	  Humanisterna	  och	  humanistisk	  livsåskådning	  vid	  en	  
folkhögskola	  7	  maj,	  vid	  ett	  tillfälle	  blivit	  intervjuad	  av	  studenter	  i	  religionsvetenskap	  vid	  
Linköpings	  universitet	  inom	  ramen	  för	  ett	  studentarbete	  och	  svarat	  på	  frågor	  från	  en	  
gymnasist	  i	  samband	  med	  ett	  gymnasiearbete.	  Han	  har	  också	  blivit	  intervjuad	  av	  
lokaltidningen	  Corren	  om	  Humanisternas	  syn	  på	  skolavslutningar	  i	  kyrkan.

Adam	  Lagerqvist	  representerade	  lokalavdelningen	  vid	  Humanisternas	  kongress	  28–29	  
april	  2012.	  Lokalavdelningen	  var	  då	  för	  ny	  för	  att	  ha	  haft	  möjlighet	  att	  välja	  ombud.	  Adam	  
Lagerqvist	  Pick	  emellertid	  träda	  in	  som	  ersättare.

Medlemsmöten
Utöver	  uppstartsmötet	  den	  6	  mars	  har	  Humanisterna	  Östergötland	  hållit	  ytterligare	  ett	  
medlemsmöte	  den	  31	  maj	  i	  Linköping.	  Vid	  mötet	  diskuterades	  lokalavdelningens	  
verksamhet	  och	  framtid.

Samarbeten
Ett	  samarbete	  har	  inletts	  med	  Norrköpings	  stadsbibliotek.	  Samarbetet	  kommer	  i	  första	  
hand	  att	  resultera	  i	  en	  föreläsning	  med	  PC	  Jersild	  i	  Norrköping	  22	  april	  2013.

Pubkvällar
Pubkvällar	  för	  medlemmar	  och	  andra	  intresserade	  har	  sedan	  uppstarten	  i	  mars	  ordnats	  
c:a	  varannan	  vecka	  (med	  uppehåll	  under	  sommaren).	  Pubkvällarna	  har	  omväxlande	  ägt	  
rum	  i	  Linköping	  respektive	  Norrköping.	  Information	  om	  kvällarna	  har	  publicerats	  på	  
lokalavdelningens	  sida	  på	  Facebook.	  Lokalerna	  har	  varierat.
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Humanistiska	  ceremonier
Lokalavdelningens	  vice	  ordförande	  Anna-‐Lena	  Hägglund	  har	  under	  året	  ofPicierat	  vid	  7	  
namngivningsceremonier/barnvälkomnanden	  och	  2	  begravningar.	  Hon	  har	  också	  
sammanträtt	  med	  Humanisternas	  ceremonimästarnätverk.

Övrig	  verksamhet
Styrelsen	  bemannade	  under	  kulturnatten	  i	  Norrköping	  29	  september	  ett	  bokbord	  i	  
antikvariat	  Antikvariatet	  under	  ett	  antal	  timmar	  på	  eftermiddagen.	  Informationsmaterial	  
delades	  ut	  och	  nya	  kontakter	  knöts.

En	  humanistisk	  picknick	  anordnades	  av	  medlemmar	  i	  föreningen	  i	  Linköping	  27	  juni.

Webben
Lokalavdelningen	  har	  drivit	  bloggen	  Humanisterna	  Östergötland	  
(humanisternaost.blogspot.se).	  Där	  har	  nyheter	  om	  lokala	  aktiviteter	  publicerats.	  
Avdelningen	  har	  också	  haft	  en	  särskild	  sida	  inom	  det	  sociala	  näverket	  Facebook	  där	  
nyheter	  har	  publicerats	  och	  kommunikation	  har	  idkats	  med	  och	  mellan	  medlemmar	  och	  
andra	  intresserade.

Johan	  Sperling
för	  styrelsen	  för	  Humanisterna	  Östergötland
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